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N:o 40.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 12 April 1881. 
J> » ds Andra Kammaren den 13 » x>

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, angående ytterligare räntefrihet å 
ett staden Strömstad beviljadt lån.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 22.)

S. A. K.

Uti nådig proposition af den 4 sistlidne Februari har Eders Kongl. Maj:t, 
med hänsyn till de kostnader, staden Strömstad nu finge vidkännas för ordnandet 
och regleringen af en i Augusti månad år 1880 nedbrunnen stadsdel, föreslagit 
Riksdagen medgifva, att det staden Strömstad vid 1877 års riksdag beviljade lån, 
50,000 kronor, finge utan ränta och kapitalafbetalning innehafvas under ytterligare 
tio år, eller till 1891 års slut, med skyldighet för staden att efter nämnda tid 
iakttaga de bestämmelser, som i afseende å erläggande af ränta å lånet och dess 
återbetalning redan vore meddelade.

Den eftergift i de faststälda betalningsvilkoren, som Eders Kongl. Maj:t så
lunda föreslagit Riksdagen att bevilja staden Strömstad, består i efterskänkande 
af tio års ränta efter fem för hundra å 50,000 kronor samt medgifvande af tio 
års uppskof med lånets slutliga återbetalning. Berörda understöd, som i denna 
form komme att för staten medföra samma verkan som ett anslag utan återbetal- 
ningsskyldighet, har synts Riksdagen vara väl stort i förhållande till de af ifråga
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varande eldsvåda nödvändiggjorda regleringskostnader, äfven om dessa antagas 
utgöra hela det beräknade beloppet, 32,675 kronor, och jemväl betydligt öfver
stiga den andel af dylika kostnader, som i liknande fall plägat såsom anslag utan 
återbetalningsskyldighet eller genom vissa års räntefrihet å beviljadt låneunder
stöd af Riksdagen beviljas.

Riksdagen har fördenskull endast på det sätt bifallit den ifrågavarande 
nådiga propositionen, att Riksdagen medgifvit, att det vid 1877 års riksdag staden 
Strömstad beviljade tomtregleringslån å 50,000 kronor må utan ränta och kapital- 
afbetalning innehafvas under ytterligare fem år eller till 1886 års slut, med skyl
dighet för staden att efter nämnda tid iakttaga de bestämmelser, som i afseende 
å erläggande af ränta å lånet och dess återbetalning redan äro meddelade.

Riksdagen framhärdar etc.

Riksdagens underd. Skrifvelse, N:o 40.

Stockholm den 13 April 1881.


